
yeflflanenfeÿ
ESTADO DO CEARÁ Í9

FIs

4) X d ( PREFEITURA MUNICIPAL DE «

PEREIRO \ C.P.L.

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO

PRESENCIAL N° 03.04.01/2019 - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -
Centro, tel. (88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 03.04.01/2019, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL

GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I,

sendo a fase de disputa de lances no dia 16/04/2019 a partir das 09:00. Referido Edital
poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao
público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE.

Pereiro-Ce, 03 de abril de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

<9L~

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro -Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial doQuinta-feira
4 de Abril de 2019
2 - Ano III -N° 155

Pereiro MUNICÍPIO

Licitações

ESTADO DO CEARÁ %
g N° B9o

s
PREFEITURA MUNICIPAL D O

PEREIR c jM,ss4

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO

PRESENCIAL N° 03.04.01/2019 - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 -
Centro, tel. (88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos interessados
o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 03.04.01/2019, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL
GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E

DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I, sendo a
fase de disputa de lances no dia 16/04/2019 a partir das 09:00. Referido Edital poderá
ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das

08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 03 de

abril de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 764DZ6KNQWGEW5YXLYOILA

Esta edição encontra-se no site: www.pereiro.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



)>
22 0*N 4 deabmde2019 Quinta-feira www.diariodonordeste.com.br PUBLICIDADE

f
36415780í

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Pentecoste -Aviso do Licitação. A Comissão
do Licitações do Município do Pentecoste torna público que so encontra n disposição dos
interessados, a licitaçãonamodalidadePregãona forma Eletrónica,n°05/2019,Processo n°
2019.03. IB.OD-Pf -FMI , do tipo Menor Preço por Item, cujo objnlo ó ;i aquisição de material
de consumo ematerialpedagógico (brinquedos, jogos e livros), destinados a manutenção da
Educação Infantil - Novas Turmas no Município de Pentecoste. A realizar-so no dia
16/04/2019. ás 09:00hs (horário do Brasilia), no portal www.bll.org.br, maiores informações
na sala da Comissão de Licitação, situada n«i Rua Dr. Moreira dc Azevedo S/N. Centro -
Pontecostc -Estado do Ceará, maiores informações pelos telefonas (85) 3352-2617 / (85)
9169-2701 e nos silos www.lco.ce.gov.br / Portal www.bll.org.br. Pontecostc (CE), 03 de
Abrilde 2019.FranciscaIrlan de Castro Cavalcante -Progoeira.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Aviso de Licitação - Pregão
Eletrónico N° 04.002/2019-PERP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal do Paracuru -
Coará, torna público, para conhecimento dos Interessados, quo no próximo dia 17 de abril
do 2019. às 14:Q0h (quntorze horas), por meio do sitio “www.l cilacoes-e.com.br", estará
realizando licitação na modalidado Pregão Eletrónico, critério de julgamento Menor Preço
Por Item. tombado sob o n°0*1.002/2019-PERP. com fins ao Registro de Preços para futura
o eventual aquisição de fardamentos e acessórios, destinado a Secretaria de
Administração e Finanças do Município de Paracuru, conformo projeto básico/Tarmo de
Referência em anoxo do aditai. O Edital encontra-se na integra na Sedo da Comissão.
situada a Rua Coronel Meireles. n° 07. Centro -Paracuiu/Ce - CEP 62.680-000. Maiores
informações no endereço citado, pelo Fono: (85) 3344.8802. no horário de 08:00h ás
12:00h ou pelo sito http://municipios.tco.ee.gov.br/licilacoos. Paracurti/CE, 03 do Abril de
2Q19.TútioMarcosBraunNoto - O Pregoeiro._

't

7 iM!1 1 i

iiiiuiiEstado do Coará -Prefeitura Municipal de Independência. A CPL torna público que dia 17

de Abril de 2019 ás 08:00 horas, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial
n° ST-PP007/19, cujoobjeto é a aquisição dematerialdo expediente,processamentodo dador,

c outros materiais dc consumo, conforme Anexo I do edital, para atenderas necessidades da
Secretaria do Trabalho o Assistência Social do Município do Indopendõncia/CE. O edital está
disponível nos sites: www.independenda.cc.govbr e www.tce cn.gov.br/lidlacoes ouna Sede
desteMunicípioá Rua doCruzeiro.244.Centro. Independêncin/CE,04.04.2019.

!»
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Aviso de Licitação - Progão
Presencial N° 00.019/2019-PPRP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal do Paracuru - Coará.
torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 17 dn abril do 2019. ás
09h (nove horas), estará realizando licitação, na modalidado Pregão Presencial, critério do
julgamento Menor Preçopor Item, tombado sob on°00 019/20 19-PPRP. com fins ao Registrode
Preços visando a futura e eventual aquisição o recarga de botijóos de gásliquofoilo do petróleo •

GLP. destinados as diversas Secretariat do Município dc Paracuru/Ce. conformo Projelo
Básico/Termo de Referência ern anoxo do edital, o qual encontra-se na integra na Sede da
Comissão, situada a Rua Coronel Meireles. nv 07. Centro - Paracuru/CE - CEP 62.680-000
Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: (85) 3344.8802. no horário de 08:00h ás
12:000 oupolo sitohltp //muniopios.tco.ce.gov br/licitacoes O Pregoeiro.

;ÿ

Em
;$

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal dc Jijoca de Jericoacoara - Extrato da Ata dc
Registro de Preços. A Comissão Permanente dc Licitaçãoe Progão. localizadana Rua Minas
Gerais. 420-Centro - Jijoca dc.* Jericoacoara - Coará-Brasil. CEP 62 598-000, torna público o
Aviso do Extrato da Ata do Registro do Preços Nu 2019.02.18.01- SRP. Base Legal. Decreto
MunicipalN°. 049/2017. LeiNn. 8.666/93 e suas alterações, e Loi Nrt. 10.520/02. firmada enlmo
Município do Jijoca de Jencoacoara-Co, através do Órg.lo Gcronciador- Secretaria de
InfraostruturaoPlanejamento - PrefeituraMunicipaldo Jijoca dc Joriconconra/CE-Contratada:
M A Comercio de Material Elétrico LTDA - ME / CNPJ Nw 10.486.051/0001-29 -Loto II Material
Elétrico - Valor Total d.? R$ 562.817.23 -Pregão Presencial N° 2019.02.18.01- SRP - Objeto
Registro de Preços visdndo futuras e eventuais contratações do empresa especializada para
íiquisiçao do material do construção em geral para atender as necessidades do Município do
Jijoca de Jericoncoar.a/CE-Assinatura: 03/04/2019 -Vigência: 12(doze) mesor,- Signatários:
Pelo Mumcipio - Elicar Gicle Monleiro - Secretário de Infraostrutura e Planejamento - Pela
Contratada EMPRESA M A Comercio de Material Elétrico LÍDA - ME / CNPJ N”
10.486.051/0001-29- por seu representante legal. Sr. Francisco Cláudio Nascimento da Silva,
Município de Jijoca dc Jnricòacoara-CE, 03 de Abril de 2019. Lucas William Sousa
Bittencourt, Pregoeiro da Prefeitura MunicipaldoJijoca de Jericoacoara-CE._

'.'4 >

PiEstado do Ceará -Prefeitura Municipal do Pcroiro - Progão Presencial N° 03.04.01/2019 -
Aviso de Licitação. A Comissão Permanente do Licitação da Profoitura Municipal de Pereiro.
localizadanaRunDr.AntônioAugusto do Vasconcelos.n°227-Centro, tel.(88) 3527-1260. toma
púbico que se encontra á disposição dos inli.ress.idoa o Edital de Pregão Presencial N"
03 04.01/2019. cujo objeto é a contratação da prestação dc serviços de coníocção de material
gráfico para atender as necessidades da Secretaria de Educação n Desporto do Município do
Peroiro-Co. tudo conforme Anexo I, sendo a fase dc disputa do lanços no dia 16/04/2019 a partir
das 09.00. Referido Edilal poderá ser adquirido a partir dn data desta publicação, no horário de
expedienteao públicodasO&OOh ás 12:00h.noendereçoacima citadoou pelo Portaldo TCE-CE
Pereiro-Ce, 03 de abrilde 2019.Ermilson dos Santos Queiroz -Pregoeiro. _

.*

•V; . y

W(0Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. A Secretaria do
Saúde c Saneamento, através da Comissão de Licitação, localizada na Rua Dr. Antônio
Augustodo Vasconcelos,n°227.Centro. Pereiro-Ceará,comunica aos interessadosqueno
dia 17 de abril de 2019, as 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Pregão Presencial N°
03.04,02/2019. cujo objeto é a prestação do serviços do confecção de material gráfico, para
atender asnecessidades da Secretaria do Snúdo e SaneamentodoMunicípioduPereiro/CE.
conforme especificações doAnexo I. O edital poderá sor retirado na Comissão de Licitação.
no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo Portal das Licitações (TCL-
CE).Perclro-Ce,03 do abril de 2019.Ermilson dos SantosQueiroz-Pregoeiro.

sEstado do Ceará-Prefeitura Municipaldo Lavras da Mangaboira -Avisodo Revogação.A
Prefeitura Municipaldo Lavras da Mangaboira, toma pública a revogação do licitação referente
aa Processona modalidade Concorrência Públican°2019.02 07.01.cujoobjeto ó aconlratação
de serviços técnicos especializados de advocacia e assessoria. para levantamento de dados e
apuração de valores a titulodo FPM, buscando «i recuperação dos créditos devidos, bom como
a retificação da base de cálculo, proporcionando incremento mensal nos valores percebidos
pelo Município de Lavras da Mangabeira/CE, através da Secretaria du Administração o

Finanças, conformo especificações apresentadas no Anexo I. Fundamento Legal: art. 49 e
seguintesdaLein°8.666/93esuas alterações.Dala deRevogação: 29do Marçodu2019.

V
Estado do Ceará -Câmara Municipal de Poranga-Resultado de Julgamento de Propostas
de Preços - Tomada do Preços N° 003/2019-CMP. A Comissão de Licitação torna público que
após análisedaspropostas dn Tomada doProços n°003/2019-CMP. cujoobjeto é aprestação du
serviços do consultoria técnicana ároa de controle interno juntoá Câmara Municipalde Poranga-
Co. chegou-se no seguinte resultado: as propostas das omprosas JBR Assessoria o Consultoria
Conlabil LTDA; WAAssessoria o Consultoria ContabilLTDAeESAX-Prestadora de Serviços do
Maciço riu Baturitõ-EJRELI foram declaradas classificadas por atenderem as exigências
Editalicias. Foi julgada Vencedora a empresa ESAX - Prestadora de Serviços do Maciço de
Baturitó-EIRELI,com o valor globalde RS 25.000.00 (vinte c cinco nul reais). Fica aborto oprazo
rccursalprevistono Art. 109. Inciso I. alínea “b" da Loi Federaln°8.666/93. Poranga -Ce, 03 do
abrildc 2019. RaulHenrique Bescrra Melo-Presidente da CPL.

P«£TP

ar %vEstado do Ceará -Prefeitura Municipal de Lavras da Mangaboira - Aviso do Licitação.
O Município de Lavras da Mangabcira-CE. através da Comissão do Licitação, comunica aos
interessados queno dia 22dc Abrilde 2019, ás 09h00min.no Setor de Licitações,na sede da
Prefeitura. Rua Monsenhor Meceno, n® 78, Centro. Lavras da Mangabeira-CE. estará
abrindo licitação na modalidade Prcgno Presencial nn 2019.04.02.01SRP. cujo objeto ó o
Registro do Preços visando futuras « eventuais aquisições do medicamentos, material
medicohospitalar e instrumentais, para atenderasnecessidades da Secretaria de Saúde, do
Município de Lavras da Mangabeira-CE. Maiores informações pelo telefono (88)3536-2028
Cópia completa do edital poderá ser obtida na sedo da Prefeitura Municipal de Lavras da
Mangabeira-CE. do segunda a sexta-feira, ou através do site www.tcm.ce.gov.br/lidtacoos.
Lavras da Mangabeira-CE.04 dc Abril dc 2019.JoabBezerra dc Almeida-Pregoeiro.

o

>•

* \O4
\o

C

5 2*

:skÿ õ
$

6 ?
o

[Êstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Aviso de Licitação - Tomada de
IPreços N“ 0204.2/19.0Município de Poranga -CE,através de seu Presidente torna público que

iV... - ~ r>,

cO--->



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXINo064 |FORTALEZA, 04 DE ABRIL DE 201y
------- <,i

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU- AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL N“ o/5$19PPFME- O V
Pregoeiro da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipu-CE toma público que no dia 17 de Abril de 2019, às 09h, na fala da Comissão de C7 =
Licitação, localizada à Praça Abílio Martins, S/N°, Centro, Ipu-CE, receberá Propostas para Aquisição de camisetas confeccionadai etó ntatKh PPpaoÿJ?—í— O
atender a diversas Secretarias e Autarquia Municipal de Trânsito do Município de Ipu-CE. Modalidade: Pregão Prcscncial.\oÿd!tal p83êraser /
examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado, e sua cópiapoderá ser apartir dapublicação deste Aviso, no horário
Ipu-CE, 03 de Abril de 2019. Bruno Emanuel Fernandes — Pregoeiro._ 08h às llh30min.

JTÍC>0"cowssao uc'

*** *** ***
i Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Pereiro-Pregão Presencial N° 03.04.01/2019-Aviso de Licitação. A Comissão Permanente dr~ÿttn;ãn dnr
j Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro, tel. (88) 3527-1260, toma público que se encontra

à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 03.04.01/2019, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de confecção de material
gráfico para atender as necessidades da Secretaria de Educação e Desporto do Município de Pereiro-Ce, tudo conforme Anexo I, sendo a fase de disputa
de lances no dia 16/04/2019 a partir das 09:00. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público
cias 08:00h às 12:00h, no endereço acima citado ou pelo Portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 03 de abril de 2019. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Pereiro -Aviso de Licitação. A Secretaria de Saúde e Saneamento, através da Comissão de Licitação,
localizada na RuaDr. Antônio Augusto de Vasconcelos,n°227, Centro, Pereiro-Ceará, comunica aos interessados que no dia 17 de abril de 2019, às 09:00
horas, abrirá licitação na modalidade Pregão Presencial N° 03.04.02/2019, cujo objeto 6 a prestação de serviços de confecção de material gráfico, para
atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro/CE, conforme especificações do AnexoI.O editalpoderá ser retirado
na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo Portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 03 de abril de
2019. Ermilson dos Santos Queiroz — Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Uruburetama-Aviso de Intenção de Anulação de Licitação. A Secretária de Administração, Planejamento
e Finanças, comunica aos interessados a intenção de Anular a Tomada de Preços N° 01.001/2019 TP, cujo objeto é a prestação de serviços administrativos
nos serviços de assessoria técnica no setor de recursos humanos no acompanhamento diário, na coordenação e elaboração da folha de pagamento e geração
do SIM Mensal, com disponibilidade de necessidade da Administração Pública do Município de Uruburetama, por ilegalidade. Fica aberto o prazo recursal
previsto no Art. 109, inciso I, alínea “c", do mesmo diploma legal, c/c parágrafo 3° do Art. 49, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações. Informações junto a
Comissão de Licitação. Maria Nilzete Zeidan Braga - Secretária de Administração, Planejamento e Finanças.Uruburetama-Ce, 03 de abril de 2019.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Resultado de Habilitação - Pregão PresencialN° 09.005/19-PPRP. A Pregoeira da Prefeitura
Municipal de Pacatuba - Ce toma público para conhecimento dos interessados que declara a empresa Magna Médica Comércio de Produtos Médicos
Hospitalares devidamente Habilitada e vencedora dos lotes 9,11, 12 e 13 do Pregão PresencialN° 09.005/19 PPRP cujo objeto é o Registro de Preço visando
aquisição de mobiliário e equipamentos médicos e hospitalares. Comunica que a continuidade do certame e resultado dos recursos referente aos lotes 14
e 15 será no dia 09 de abril de 2019 às 10:00h ,na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Pacatuba, localizada na Rua Coronel João
Carlos, n° 345, Pacatuba, Ceará. À Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Independência. A CPL toma público que dia 17 de Abril de 2019 às 08:00 horas, estará realizando licitação
na modalidade Pregão Presencial n° ST-PP007/19, cujo objeto é a aquisição de material de expediente, processamento de dados e outros materiais de
consumo, conforme AnexoIdo edital, para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Independência/CE. O
edital está disponível nos sites: www.independencia.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br/licitacoes ou na Sede deste Município à Rua do Cruzeiro, 244, Centro.
Independência/CE, 04.04.2019.

FSC

MISTO
Pa»*l [«Aulao

FSC Cl20031

*** **ÿ

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixelô - Aviso de Licitação - Pregão N° 2019.04.03.1. O Pregoeiro Oficial do Município de Quixelô/CE,
tomapúblico, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Presencial, tombado sob on° 2019.04.03.1. Objeto: Aquisição de medicamentos
e materiais médico-hospitalares, destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde, Hospital Municipal e das Unidades Básicas de Saúde
do Município de Quixelô/CE. Data e Horário da Abertura: 17 de abril de 2019, às 10:00 (dez) horas. Informações: Comissão de Licitação, fone (88) 3579-
1210 ou 3579-1193. Quixelô/CE, 03 de Abril de 2019. Lutz Moses de Abreu Neto -Pregoeiro Oficial.

*** *** +**

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Guaramiranga - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2019.03.29.1-TP. Abertura: 23 de abril de 2019
às 09:00horas. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: contratação dos serviços dc assessoria administrativana área de recursos humanos,para atender as
necessidades das diversas Secretarias do Município de Guaramiranga-CE, conforme Projeto Básico em anexo ao Edital. Informações: Rua Joaquim Alves
Nogueira, 409-Centro-CEP: 62.766-000-Guaramiranga-Ce, no horário dc 8h às 12h e no site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Francisco Alison
Pereira dos Santos - Presidente.

** **ÿ ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Catarina - Edital para Processo de Escolha Unificada para membros do Conselho Tutelar para
quadriénio 2020/2024 - Processo de escolha em data unificada, disciplinada pela Lei Federal n°8.069/90 - Estatuto da Criança e do adolescente, pela
Lei municipal n° 264/97 e resolução 02/2019 do CMDCA a qual será realizado sob responsabilidade Conselho Municipal da Direitos da Criança e do
Adolescente sob fiscalização do Ministério Público que atua perante a Juízo da Infância e da Juventude da Comarca. Maiores informações no site da
Prefeitura. Catarina(CE), 28 de março de 2019.

*** *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Aquiraz - Aviso de Licitação -Pregão Eletrónico N.“ 2019.04.01.001. A Pregoeira Oficial do Município
de Aquiraz toma público recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.org.br, até o dia 16 de abril de 2019 às 08h00min (horário de
Brasília/DF), cujo objeto é a aquisição de brinquedos para atender aos Programas Primeira Infância e Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos
- SCFV, conforme Termo de Referência. Maiores informações no endereço eletrónico acima ou junto à Comissão de 08h00min às 12h00min, sito a Travessa
José Lagc Viana, 118, Centro. Aquiraz-CE, 03.04.2019. Vânia de Souza Pinheiro-Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará-Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso de Licitação. A Pregoeira Oficial de Barreira, comunica aos interessados que no próximo
dia 23 de Abril de 2019, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 23.04.02/2019/PP, cujo objeto é o Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de gás oxigénio medicinal armazenados em cilindros junto a Secretaria de Saúde do Município de Barrcira/CE. O edital completo
estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, na sede da Prefeitura e no site: http://municipios.tce.
ce.gov.br/licitacoes - Portal de Licitações-TCE. Barreira/CE, em 03 de Abril de 2019. Mayane da Silva Castro-Pregoeira. /

*** *** *** fí

Estado do Ceará-Câmara Municipal de Horizonte - Aviso de Resultado de Licitação - Tomada de Preços N° 005/19-TP. À Câmara Municipal de
Horizonte, toma público aos interessados o Resultado do processo licitatório de modalidade Tomada de Preços n° 005/19-TP; Processo Administrativo n°:
00102001/19; Tipo de Licitação: Menor Preço; Objeto: Contratação dos serviços de Consultoria e Assessoria Técnica Parlamentar, incluindo treinamento
do sistema de apoio, junto à Presidência da Câmara Municipal de Horizonte.Empresas Vencedora: Rochelle Silva de Vasconcelos, com o valor total de R$

58.500,00(Cinquenta e Oito Mil, Quinhentos Reais), conforme artigo 109 da Lei 8.666/93. Horizonte, 03 de abril de 2019.

*** *** ***


